
 

 

 

Střední škola pedagogická a sociálně právní a střední zdravotnická škola Jana Blahoslava,  č. p. 349, Hejnice 463 62,  IČ 09 951 971,  info@ssjb.cz,  www.ssjb.cz 

 
 

NABÍDKA 

VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT V DM 
NA ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 
 

KERAMIKA Po 16:00 – 18:00 Mgr. Nikola Tora Dvořáková 

Chceš rozvíjet vlastní kreativitu? Láká tě naučit se jak tvořit z hlíny a seznámit se s provozem keramické dílny? 

Klub keramiky je určený pro začátečníky i pokročilé. Účastníci budou tvořit výrobky z oblasti užitkové i dekorativní 
keramiky. Cílem činnosti je nalezení vlastního výtvarného názoru a stylu tvorby. Účastníci si vyzkouší různé způsoby 
práce s hlínou a seznámí se s provozem keramické dílny. 

 
 

Ranní pohyb St 6:00 – 7:00  Mgr. Kryštof Halda 

Chceš se ráno pořádně nabudit? Baví tě cvičení, posilování a běh? Rád přijímáš výzvy a překonáváš sám sebe? 

Cílem klubu je udělat něco pro své zdraví, dobrý pocit a sesbírat síly na druhou polovinu týdne. :) Budeme se protahovat, běhat 
a posilovat. Možná dojde i na nějaké sportovní hry. Využijeme prvky funkčního a kruhového tréninku. Budeme se učit cvičit 
s vlastní vahou i s externí zátěží. 

 
 

KLUB DESKOVÝCH HER Út 19:30 – 20:30 Mgr. Dana Oliveriusová 

Rád si něco zahraješ? Chceš se naučit složitější tituly, nebo si jen tak oddechnout nad dobrou deskovkou? 

Naučíš se nové deskové i karetní hry. Utkáš se s ostatními v kompetitivních titulech, střihneme také nějakou únikovku, 
tematické i klasické deskovky.    

 
 

KLUB TVOŘENÍ (1x 14 dní) Út 16:00 – 18:00  Pavla Petrnoušková 

Chceš si vyzkoušet a naučit se různé rukodělné techniky? Chceš zdokonalit své umělecké cítění a rozvíjet kreativitu? 

Tvoření výrobků v rámci různorodých výtvarných technik (např. aranžování, plstění, vyšívání, ruční šití, modelování z Fima, 
recyklace, dekorování, scrapbook, korálkování, výroba sezónních dekorací a mnoho dalších technik). 

 
 

Divadelní soubor při SŠJB St 16:30 – 18:00 Mgr. Tomáš Vodehnal 

Krutý trénink a nácvik divadelních dovedností, který bude stát za to.  

Tak bacha, tohle není žádný hahaha hehehe improvizační kroužek. Tohle bude krutý trénink a nácvik divadelních představení, 
která pak budeme hrát ostatním dětem v MŠ nebo ZŠ. Pořádně si rozmysli jestli se sem chceš napsat. Na začátek zkusíme 
secvičit něco jen tak na nečisto, ale do Vánoc bychom chtěli mít první představení hotové. Jak to ale v divadle chodí, tak se to 
do Vánoc nestihne ;). Jestli máš i tak odvahu, napiš se! 

 
 

KLUB MATEMATIKŮ (1x 14 dní) 
St (sudé týdny) 
14:30 – 16:30  

Mgr. Martina Stefanová 

Chceš zdokonalit své matematické dovednosti a připravit se tak lépe na maturitní zkoušku?  

Systematická příprava na maturitu z matematiky. Budeme rozvíjet klíčové dovednosti pro zdárné absolvování maturitní 
zkoušky. 

 



 

 

 

Střední škola pedagogická a sociálně právní a střední zdravotnická škola Jana Blahoslava,  č. p. 349, Hejnice 463 62,  IČ 09 951 971,  info@ssjb.cz,  www.ssjb.cz 

 
 
 
 

KULINÁŘSKÝ KLUB (1x 14 dní) Čt 16:00 – 18:00 Lucie Kalášková 

Ráda/Rád pečeš nebo vaříš? Chceš se naučit něco nového? Trochu zamlsat?  

Naučíme se základní i speciální recepty na sladké i slané dobroty. Muffiny, cupcaky, bábovky, dorty a další ňamky si osvojíš 
jedna báseň. 

 

Každý klub je zpoplatněn částkou 200 Kč na pololetí, která slouží k pokrytí nákladů na materiál a pomůcky. 

Organizačně jsou kluby zajištěny Střediskem volného času Narnie (www.svc-narnie.cz). 

Kluby budou realizovány v prostorách Domova mládeže Střední školy Jana Blahoslava a školních budovách. 
 
Přihlašování do klubů letos probíhá online, přes webové stránky SVČ Narnie (www.svc-narnie.cz). Platba 
probíhá bezhotovostně na účet SVČ Narnie – budete informováni po přihlášení do klubu. 
 
 

 
 
 
 
 

Kluby jsou otevřeny všem žákům školy  
bez ohledu na to, zda jsou či nejsou ubytovaní na 

DM. 
 

file:///C:/Users/vasma/AppData/Local/Temp/pid-9868/www.svc-narnie.cz
file:///C:/Users/vasma/AppData/Local/Temp/pid-9868/www.svc-narnie.cz

